{ BERTPREV

L.C. 131

Lancamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacdo Processo Licitacdo Credor

0258/2020 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA

CNPJ:68020916000147

0260/2020 211199900.1 461-MINISTERIO DA
FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

CNPJ:00394460005887

17/08/2020 0261/2020 211140200.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA

CNPJ:68020916000147

28/08/2020 0272/2020 211199900.24 71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA

CNPJ:01013657000156

Histérico

Langamento de Despesa Extra: 258/2020

Langamento de Despesa Extra: 260/2020

Langamento de Despesa Extra: 261/2020

Langamento de Despesa Extra: 272/2020 446,90
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{ BERTPREV

L.C. 131

28/08/2020  0280/2020 211199900.11

0285/2020 211199900.24

0264/2020 211199900.3

28/08/2020 0271/2020 211199900.23

71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

Langamento de Despesa Extra: 280/2020

Langamento de Despesa Extra: 285/2020

Langamento de Despesa Extra: 264/2020

Langamento de Despesa Extra: 271/2020

98,81

49.133,59

386,49

23,00

28/08/2020 0275/2020 211199900.26 29-BANCO SANTANDER S/A.  Langamento de Despesa Extra: 275/2020 3.589,39
CNPJ:02543811000164

28/08/2020 0267/2020 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 267/2020 1.446,51
FEDERAL
CNPJ:03737190000112
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L.C. 131

CNPJ:02.581.343/0001-12

INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA
y s
A
\ BERTPREV

22/09/2020
15:28:28

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020

0274/2020

0276/2020

0282/2020

0266/2020

0273/2020

0281/2020

0279/2020

0269/2020

0270/2020

0277/2020

0286/2020

0263/2020

211199900.22

211199900.22

211199900.22

211199900.20

211199900.20

211199900.20

211120000.1

211199900.27

218810104.1

218810104.1

211199900.27

218810104.1

31-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

31-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

31-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

41-BANCO DO BRASIL S/A.
CNPJ:00000000000191

41-BANCO DO BRASIL S/A.
CNPJ:00000000000191

41-BANCO DO BRASIL S/A.
CNPJ:00000000000191

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL
SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

462-PREFEITURA MUNICIPAL
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langcamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langcamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

274/2020

276/2020

282/2020

266/2020

273/2020

281/2020

279/2020

269/2020

270/2020

277/2020

286/2020

263/2020

2.860,15

245,62

41.614,07

2.578,11

634,82

7.871,38

2.404,11

2.052,95

10.593,44

177.625,33

8.746,02

12.656,92
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,—\INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA

22/09/2020

15:28:28
\
N BERTPREV
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
Total - Lancamento de Despesa Extra: 375.140,21

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacdo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor

04/08/2020 0256/2020 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 256/2020 32,08
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

04/08/2020 0257/2020 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 257/2020 32,08
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

05/08/2020 0234/2020 211199900.26 29-BANCO SANTANDER S/A. Pagamento de Despesa Extra: 234/2020 2.289,83
CNPJ:02543811000164

05/08/2020 0246/2020 211199900.26 29-BANCO SANTANDER S/A.  Pagamento de Despesa Extra: 246/2020 35.048,69
CNPJ:02543811000164

05/08/2020 0250/2020 211199900.26 29-BANCO SANTANDER S/A.  Pagamento de Despesa Extra: 250/2020 3.589,39
CNPJ:02543811000164

05/08/2020 0258/2020 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 258/2020 54,00
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

07/08/2020 0228/2020 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 228/2020 245,62
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

07/08/2020 0233/2020 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 233/2020 3.102,96
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

07/08/2020 0245/2020 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 245/2020 52.678,46
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

07/08/2020 0249/2020 211199900.22 31-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 249/2020 3.978,78
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

07/08/2020 0232/2020 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Pagamento de Despesa Extra: 232/2020 2.578,11
CNPJ:00000000000191
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{ BERTPREV

L.C. 131

07/08/2020  0244/2020 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A.
CNPJ:00000000000191

11/08/2020 0260/2020 211199900.1 461-MINISTERIO DA
FAZENDA - SECRETARIA DA
RECEITA FEDERAL DO
BRASIL
CNPJ:00394460005887

DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147

0264/2020 211199900.3 71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

0271/2020 211199900.23 71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

28/08/2020 0278/2020 211199900.3 71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

Pagamento de Despesa Extra: 244/2020

Pagamento de Despesa Extra

17/08/2020 0261/2020 211140200.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

5.836,85

99,37

10.312,44
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0284/2020 211199900.23

0287/2020 211199900.25

28/08/2020 0274/2020 211199900.22

28/08/2020 0282/2020 211199900.22

0279/2020 211120000.1

71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

71-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS DE
BERTIOGA
CNPJ:01013657000156

31-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

31-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:03737190000112

460-INSTITUTO
PREVIDENCIA SOCIAL

SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV
CNPJ:02581343000112

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

: 284/2020

: 287/2020

: 274/2020

: 282/2020

: 279/2020

645,00

2.860,15

41.614,07

2.404,11
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22/09/2020

p— INSTITUTO PREV. SERVIDOR MUNICIPAL DE BERTIOGA 152828
CNPJ:02.581.343/0001-12
L.C. 131
28/08/2020 0263/2020 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 263/2020 12.656,92
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
28/08/2020 0269/2020 211199900.27 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 269/2020 2.052,95
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
28/08/2020 0270/2020 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 270/2020 10.593,44
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
28/08/2020 0277/2020 218810104.1 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 277/2020 177.625,33
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
28/08/2020 0286/2020 211199900.27 462-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 286/2020 8.746,02
DE BERTIOGA
CNPJ:68020916000147
Total - Pagamento de Despesa Extra: 433.746,32
Estorno de Pagamento Despesa Extra
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
28/08/2020 0273/2020 211199900.20 41-BANCO DO BRASIL S/A. Estorno de Pagto de Despesa Extra: 273/2020 634,82
CNPJ:00000000000191
Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra: 634,82
TOTAL GERAL: 809.521,35

ALEXANDRE HOPE HERRERA
CONTADOR
1SP292335
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ALEXANDRE HOPE HERRERA

TESOUREIRO

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE
PRESIDENTE
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